Nyboérjarkurs Hosten 2025

Ledare Gunilla Hogedal och Magnus Karlsson

Soéndagar 16.00

1
2
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7
8
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Hur fungerar Bridge.
Bjudgivning trumfstéd
Budgivning Sang
Budgivning utan Trumfstdd
Repetition

Svaga 6ppningar

Inkliv

Stayman

Starka hander

b. Repetition

Anette Hecktor
Storgatan 35 A
462 36 Vanersborg

Elisa Luczynski

Emelia Luczynski

Iris Knutsson
Kaggetorpsvagen 85
461 41 Trollhattan

Eva Nylen

Lena Hector
Kronogatan 4a
462 30 Vénersborg

Melinda Arnesen
Torstenssongatan 14
462 36 Vanersborg

Kristina Turtell
Vintervagen 4
468 30 Vargdn

Joel Grotte
Furulundsvagen 7 Igh
461 44 Trollhattan.

Yolanda Quintanar

Maria Hjelm

Lotta Rahmberg

Brit Corneliusson

Thomas Soéderqvist
Bjorkgatan 7
462 69 Frandefors

Calle Olofsson

Camilla Olofsson

070-3630371

073-8962764
073-8780665
070-5836070

070-7139611

070-7657200

070-4857685

070-5325134

070-8880826

076-3113142

072-7881852

070-9759673

070-5399744

070-7722475

0760-090125
072-3223026

anette hector@hotmail.com

elisaluczicha@gmail.com

emilkaluczicha@gmail.com

iris.knutsson@hotmail.com

eva.nylen@outlook.com

lenhecvbg@gmail.com

melindalillian@live.se

kickiturtell@hotmail.com

joel svanberg@yahoo.com

yolanda720602@hotmail.com

mariahjelm62@gmail.com

lottajorgen@yahoo.se

britcorneliussen@hotmail.se

thomas.sodergvist@telia.com

trial _calle@hotmail.com

camnick87@gmail.com
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Gisela Flood

Dick Nyman

Fortsattningskurs Hosten 2025

Ledare: Gunilla Hogedal och Jonas Hogedal

Sdéndagar 18.00-20.00

Stayman

Oppningshanden andra bud

1
2

3. Inkliv

4. Dubblingar

5. Starka hander

6. Overféring hogfarg
7. Stenberg
8. Spelfdéring
9. Utspel
10. Repetition

Magnus Gasslander
Lena Davy

Annette Falk Larsson
Madeleine Swartz
Johan Carlsson
Hans-Peter Nolgren
Jan-Ake Ivarsson
Ann-Louise Andersson
Inger Cederberg
Dick Nyman

Gisela Flood

Cicki Haglund

072-9619466
070-4719650
070-2330205
073-0636800
070-2738913
0707-302699
072-0526034
070-6723816
070-3745165
070-6577354
076-1105079

076-1020106

magnusgass@gmail.com

toredalslena@gmail.com

afalk211@gmail.com

madeleine@nyasteget.se

husjohan@hotmail.com

hpnvrk@gmail.com

smurffar@mgmail.com

Ann-Louise-andersson@telia.com

ingerkemp@hotmail.com

dick.nyman@live.com

gisela.flood@gmail.com

cicki.haglund@gmail.com
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Specialkurs
Ledare :Jonas Hogedal
Soéndagar 16.00-18.00

Diskussion kring olika bridgesituationer.

Anna Grotte
Bengt R Olsson
Jesper Stenstrém
Robin Holmberg
Mimmi Kruger
Liza Mattsson

Elisabeth Bredberg

072-1513191
076-828734

0705-555023
076-2438927
070-4473006
076-2438927

annagrotte94@gmail.com

eol62@gmail.om

robin-holmberg@live.se

Mimkru66@hotmailcom

mattssonola@hotmail.com

elisabeth.bredberg@agnevik.se
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